o Éclaté et nomenclature:
DésignationN° N b Codification
Derrière inférieur 1 2405 411104 0531 1
Derrière supérieur 1 2407 411104 0532 1
Equerre derrière foyer3 1 1 0330 411104 053
Fond4 2 I 2205 411104 053
Côté droit extérieur5 1 1 2302 411104 097
6 Côté gauche extérieur 1 2306411104 0971
7 Dessus 1 1101 411104 0971
8 Ecrou eurosert M10 000013071664
9 8 Ecrou eurosert M5 00001306629
10 Vérin d30 M10 1g30 000013067504
12 Insert Visi 65 PF diam 150 6601781
e
*
N° Nb Désignation Codification
2 Fixe vitre 2 2071 3152 181
Airwash2 1
Cadre fixe 3598263 1
4 Carter central 2171341
5 Cendrier 0176781
6 Chenet 0175981
7 2 Coté 310206
8 Dessous carter 2173031
3521589 1 Dessus
21723510 1 Dessus carter
Déflecteur 01761311 1
Elément cadre fixe droit 01775912 1
Elément cadre fixe gauche 01754113 1
Embase14 1 319741
15 Equerre registre 0174311
16 Fond 3062251
17 Grille foyère 0175501
18 Loquet 0174321
19 Plaque décor 0175951
20 Porte 0175161
Registre 01743021 1
Sortie des fumées 015022 660166F1
Vitre 555x370xep423 1 017517
24 Tresse 07 autocollant lg 2500mm 000013048601
Joint plat 8 autocollant lg 2000mm25 1 00001308198
 poêle à bois Clairvoy 411104 Godin
Mettre en évidence
Mettre en évidence
Mettre en évidence
Mettre en évidence
MISE EN PLACE DU DÉFLECTEUR
1 :Ouvrir la porte de l'insert 2 : Insérer le déflecteur dans l'appareil
DETAIL A
3 : Poser le déflecteur sur le haut de la plaque décor
(Vue en coupe) DETAIL B
.
4 : Rabattre le déflecteur sur l'avant sur les taquets des côtés.